様式第5号(第11条関係)

年  月  日

 中新川広域行政事務組合 管理者 様

住 所

届出者

氏 名

(電話             )

水質管理責任者選任(変更)届

 水質管理責任者を選任(変更)しましたので、次のとおり届け出ます。

除害施設設置

場 所

管

理

責

任

者

住 所

氏名及び

生年月日

(   年  月  日生)

資 格

資格取得

年 月 日

付 記